
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie podstawie § 17 Zarządzenia Nr 58/07 Starosty Suwalskiego z dnia 29 listopada 2007 r. 
w sprawie ramowych procedur wydatków publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 
równowartości kwoty 130 000 zł zmienionego Zarządzeniem Nr 6/2021 Starosty Suwalskiego z dnia 25 lutego 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Tomasz Malinowski 

2) Halina Wasilewska 

3) Małgorzata Tumialis 

4) Krzysztof Truszkowski 

§ 2. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie 
zamówienia pn. „Opieka nad serwerownią Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 
Starostwa Powiatowego w Suwałkach”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Witold Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68CF7706-747F-4BC7-8120-E10215B34EF0. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


